Председателю Гомельского городского
исполнительного комитета
[bookmark: _GoBack]Привалову В.А.

_______________________________________
     (фамилия, имя, отчество гражданина)
________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
г.Гомель, ул._____________________________

________________________________________

зарегистрированного по месту жительства:

г.Гомель,ул. _____________________________

________________________________________

паспорт_________________________________
			 (серия, номер)
________________________________________
         		                 (кем, когда выдан)
________________________________________
                             	 (личный номер)
тел.(раб.)________________________________

тел. (дом.)_______________________________

тел. (моб)________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 2 июня 2006г. №368 «О мерах по регулированию отношений при газификации природным газом эксплуатируемого жилищного фонда граждан» прошу рассмотреть вопрос о включении меня в списки на получение льготного кредита для газификации моего эксплуатируемого жилищного фонда, расположенного по адресу: г. Гомель, ул. _________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
   ________________________________________________________________

 ________                                                                                 ____________
      (дата)	(подпись)